АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан

Кривошеинский район

Томской области

15.02.2019
                                                                                                                            № 7
О внесении изменений в постановление

от 24.06.2016 №37а «Об утверждении муниципальной

программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры

Иштанского сельского поселения»

                      В соответствии с  Постановлением Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года № 484а « Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной системы Томской области»».
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление от 24.06.2016 №37а «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Иштанского сельского поселения».

            1.1 ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ раздел «Объемы требуемых капитальных вложений» читать в новой редакции:

Объем финансирования Программы на обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения, путем выполнения эксплуатационных и ремонтных мероприятий:

· капитальный, текущий  ремонт улиц и дорог местного значения;
· устройство пешеходных тротуаров;
· содержание  дорог, с регулярным грейдерованием, ямочным  ремонтом;
· установкой дорожных знаков;
· установкой светодиодных прожекторов для уличного дорожного освещения;
· мероприятия по организации дорожного движения;
2016 год – 1035047,42 руб.
2017 год – 1694632,90 руб.
2018 год -  2236205,12 руб.
2019 год – 2562343,76 руб.
2020 год - 642000,00 руб.
2021-2026 года-  6306000,00 руб.
2027-2031 года - 2000000,00 руб.
2032 год  - 2000000,00 руб.
Финансирование из бюджета Иштанского  сельского поселения ежегодно уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год. Показатели финансирования подлежат уточнению с учетом разработанной проектно-сметной документации и фактического выделения средств из бюджетов всех уровней. В 2018 году инвестиции на ремонт дорог общего пользования  получены в соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 года № 484а « Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной системы Томской области»».
Глава  Иштанского сельского поселения                                                                                         (Глава Администрации)                                                                      Л.В.Маленкова